PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 февраля 2023 г.

	№
	258

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 17 февраля 2022 года № 237 «О межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»

В целях координации работы государственных, муниципальных, общественных учреждений, участвующих в организации отдыха, оздоровления, занятости детей и молодежи и оперативного решения вопросов данного направления, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение 4 к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 17 февраля 2022 года № 237 «О межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», заменив слова «Антипова Ольга Ивановна» на «Полякова Юлия Сергеевна».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в порядке, установленном Уставом Дивеевского муниципального округа.
3. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Коршунов С.А.
Клюканов А.В.
Герасимова Е.В.